DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO 

EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (286.435,25 €) 

Orientación: CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON 

VEINTICINCO CÉNTIMOS (55.585,25 € €) Impuesto sobre el Valor Añadido (11.672,00 €) 

excluido. 

Formación: DOSCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA EUROS (230.850,00 €)  

exento del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA). 

LOTE 2.- TALENTO 45+: CIENTO CUARENTA MIL CUARENTA EUROS (140.040,00 €) 

Orientación:  CATORCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS (14.490,00 € €) Impuesto 

sobre el Valor Añadido (3.042,90 €) excluido. 

Horas totales €/hora € IVA, 0 % Total €
25.650             9,00 €              230.850,00 € -  €                230.850,00 €   

Tramo Total horas €/hora € IVA (21%)
Tramo 1 Inscripción al Plan de Capacitación 378 23,00 €        8.694,00 €                10.519,74 €

[...]

Tramo Total horas €/hora €
Orientación 630 23,00 €        14.490,00 €              17.532,90 €              
Reconversión 0 -  €                           -  €                           

630 14.490,00 €              17.532,90 €              

Formación: CIENTO VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA (125.550,00 €)  exento del 

Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA). 

Las proposiciones que se presenten superando el presupuesto máximo de licitación serán 

automáticamente desechadas. El precio del contrato será aquel al que ascienda la adjudicación 

que, en ningún caso, superará el presupuesto base de licitación.